
 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

Decreto nº 017, de 11 de abril de 2018. 
 

Homologa o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos 
no Edital nº 04 de Processo Seletivo nº 001/2018, do Município de Bandeirante, 
Estado de Santa Catarina, e contém outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes 

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, 
 
DECRETA: 

 
Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos 

no Edital nº 04 de Processo Seletivo nº 001/2018, do Município de Bandeirante, Estado de Santa 
Catarina, a seguir: 
 

ASSISTENTE SOCIAL  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

140 1 Aquidauana Marin Brunetto DEFERIDA 

228 2 Cristiane Aparecida Machado Da Silva DEFERIDA 

138 3 Elizete Roggia DEFERIDA 

181 4 Graciele Regina Bizello DEFERIDA 

113 5 Jaqueline Regina Schott DEFERIDA 

100 6 Maicon Joel Mosena DEFERIDA 

174 7 Marciele De Sousa DEFERIDA 

169 8 Marilia Munerolli DEFERIDA 

244 9 Nádia Costacurta DEFERIDA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

187 1 Adriane Gnatta Simonetti DEFERIDA 

11 2 Alex Marchezan DEFERIDA 

160 3 Alexandro Fernandes DEFERIDA 

46 4 Anderson Luiz Trampusch DEFERIDA 

150 5 Caroline Moro DEFERIDA 

55 6 Cleidiane Andreola DEFERIDA 

121 7 Cristian Fabiano Fontoura DEFERIDA 

146 8 Cristiane Patricia Wasem DEFERIDA 

54 9 Cristiane Stanga DEFERIDA 

263 10 Cristiano Muller Rodrigues DEFERIDA 

214 11 Daniel Camillo DEFERIDA 

223 12 Daniel Kovaleski DEFERIDA 

1 13 Daniel Marcos Mayer DEFERIDA 

144 14 Daniela Ines Sasso DEFERIDA 

264 15 Dionísio Oberger DEFERIDA 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

180 16 Ernani Augusto Bonfante DEFERIDA 

225 17 Estefani De Bona DEFERIDA 

195 18 Fernanda Czarnobay Pizzi DEFERIDA 

175 19 Geneci Pedersetti DEFERIDA 

210 20 Giovane Miguel Kuhn DEFERIDA 

108 21 Jackson Antonio Teles DEFERIDA 

245 22 Jéssica Cittolin Trenhago DEFERIDA 

131 23 Katiane Cristina De Freitas DEFERIDA 

60 24 Kellyn De Oliveira Andrade DEFERIDA 

218 25 Larissa Keler Da Rosa DEFERIDA 

246 26 Luana Antunes Assumpção DEFERIDA 

232 27 Marcia Cenci DEFERIDA 

6 28 Marcio Roberto Soares DEFERIDA 

261 29 Mariana Aparecida Ramos DEFERIDA 

190 30 Marisa Merlini Zambiasi DEFERIDA 

101 31 Marivane Degasperi DEFERIDA 

47 32 Noeli Inês Schneider DEFERIDA 

77 33 Rafael Ceretta DEFERIDA 

256 34 Rafael Dorigon DEFERIDA 

74 35 Regiane Prasniski DEFERIDA 

68 36 Rosemeri Muraro DEFERIDA 

237 37 Sandra Baratto DEFERIDA 

17 38 Thalia Gonçalves DEFERIDA 

102 39 Vanessa Salete Vincenzi DEFERIDA 

107 40 Vinícius De Oliveira Andrade DEFERIDA 

243 41 William Meier DEFERIDA 

213 42 Yuran Geovani Felix DEFERIDA 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

18 1 Edina Pereira Dos Santos DEFERIDA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

170 1 Cleiton Pommerinng DEFERIDA 

87 2 Denise Turella DEFERIDA 

111 3 Irineu Ivo Welter DEFERIDA 

135 4 Lucas Krumemmenauer DEFERIDA 

253 5 Volmir Graff DEFERIDA 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

ENGENHEIRO CIVIL  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

45 1 Alexandro Rodrigo Trampusch DEFERIDA 

70 2 Anderson Kieling DEFERIDA 

97 3 Andressa Flach Führ DEFERIDA 

191 4 Andrêssa Karlini Ludwig DEFERIDA 

118 5 Bruno Centenaro DEFERIDA 

85 6 Camila Marina Orso DEFERIDA 

172 7 Camila Mertz Sousa DEFERIDA 

251 8 Carolina Gass DEFERIDA 

240 9 Cristiano Antoniolli DEFERIDA 

156 10 Daniel Canterle Ulrich DEFERIDA 

217 11 Daniel Luz Dos Reis DEFERIDA 

227 12 Daniel Wilk Junior DEFERIDA 

173 13 Danrley Schenkel Sturm DEFERIDA 

239 14 Eduarda Spironello DEFERIDA 

19 15 Eduardo Battaglin DEFERIDA 

93 16 Ernani Couto Marczewski DEFERIDA 

35 17 Felipe Busnello Vieira DEFERIDA 

52 18 Fernando Souza Davies DEFERIDA 

259 19 Gabriel Lucas Jung DEFERIDA 

185 20 Guilherme Simon DEFERIDA 

56 21 Ismael Brustolin DEFERIDA 

229 22 Jean Tobias Pizetta Baptistella DEFERIDA 

177 23 Jéssica Dill Tonet DEFERIDA 

155 24 Leonardo Souza Lezonier DEFERIDA 

182 25 Leonardo Zanella Wunsch DEFERIDA 

252 26 Lis Marie Veiga DEFERIDA 

137 27 Lucas Ardenghy E Silva DEFERIDA 

202 28 Marcio Luiz Streck DEFERIDA 

25 29 Marinna Annoni DEFERIDA 

248 30 Natália Regina Casanova DEFERIDA 

92 31 Pedro Antonio Stotz Da Silva DEFERIDA 

139 32 Rafael Pressi DEFERIDA 

211 33 Thais Mara Casagrande DEFERIDA 

FARMACÊUTICO  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

21 1 Camila Corso DEFERIDA 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

48 2 Derli Pereira Balzan DEFERIDA 

254 3 Gabrielle Black DEFERIDA 

114 4 Laura Costa Curta DEFERIDA 

MOTORISTA (CAT. D)  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

57 1 Adilson Dorigon DEFERIDA 

247 2 Alcides Antonio Pavam DEFERIDA 

207 3 Amauri Dors DEFERIDA 

168 4 Cleiton Panis DEFERIDA 

122 5 Ivonir Rogerio Welter DEFERIDA 

242 6 Jaqueline Nunes DEFERIDA 

194 7 Juliomar Zarpelon DEFERIDA 

13 8 Lindomar Lutz DEFERIDA 

198 9 Moacir Roggia DEFERIDA 

OPERADOR DE MÁQUINAS (CAT. “C”)  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

166 1 Carlitos Jorge Fröhlich DEFERIDA 

203 2 Henrique Ternus Perreira DEFERIDA 

197 3 Marcio Greggio DEFERIDA 

86 4 Marcos Lisot DEFERIDA 

209 5 Moisés Guilherme Heinz DEFERIDA 

84 6 Roberto Leandro Viana DEFERIDA 

230 7 Thiago Bedin Debastiani DEFERIDA 

151 8 Valmor Jonas Argenta DEFERIDA 

ORIENTADOR SOCIAL  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

260 1 André Cardoso Da Silva DEFERIDA 

61 2 Daniel Antonioli DEFERIDA 

205 3 Diléia Turra DEFERIDA 

220 4 Eduardo Luiz Ternus Perreira DEFERIDA 

192 5 Fernanda Aline Cenatti Von Dentz DEFERIDA 

196 6 Helen Taina Da Rosa Oliveira DEFERIDA 

222 7 Marluze Meireles Lolato DEFERIDA 

238 8 Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz DEFERIDA 

152 9 Silvana Daniela Maslowski DEFERIDA 

221 10 Tânia Elisa Mascarello DEFERIDA 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

215 11 Thainá Dos Santos DEFERIDA 

Psicóloga Do Cras  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

206 1 Aline Fatima De Lima DEFERIDA 

109 2 Caroline Gomes Petry DEFERIDA 

66 3 Chéuri Simonetti DEFERIDA 

67 4 Daniela Zeppe DEFERIDA 

29 5 Dayanna Basso Perozzo DEFERIDA 

204 6 Eduardo Hubner DEFERIDA 

32 7 Evandro Radaeli DEFERIDA 

83 8 Fernanda Dall Agnol DEFERIDA 

98 9 Francieli Cristina Wingert DEFERIDA 

40 10 Gabriela Dresch DEFERIDA 

165 11 Graciela Ritter DEFERIDA 

116 12 Gustavo Pivatto Dos Santos DEFERIDA 

110 13 Henrique Manorov Mohr DEFERIDA 

120 14 Jaqueline Andressa Royer DEFERIDA 

262 15 Joscelaine Cristiane Cardoso Lima DEFERIDA 

5 16 Keli Cristina Barth DEFERIDA 

26 17 Luana Yamila Bento Bittancourt DEFERIDA 

8 18 Luciana Kayser DEFERIDA 

99 19 Marilene Lucia Martello Bagnara DEFERIDA 

31 20 Paula Andressa Lopes Miri DEFERIDA 

255 21 Raquel De Lima Machado DEFERIDA 

96 22 Rivânia Cássia Campos Lima Ribeiro DEFERIDA 

78 23 Scárlet Rosa De Moura DEFERIDA 

189 24 Taiza Gabriela Zanatta Crestani DEFERIDA 

234 25 Tiago Da Silva DEFERIDA 

RECEPCIONISTA  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

23 1 Adriely Carolina Marcondes Raduan De Conto DEFERIDA 

153 2 Antonia Nice Luciano Cardoso DEFERIDA 

236 3 Ivone Maria Kuchinski DEFERIDA 

148 4 Janete Fatima Santin Degasperi DEFERIDA 

157 5 Luís Eduardo Zanin DEFERIDA 

123 6 Marizane Da Silva DEFERIDA 

233 7 Sabrina Pollo DEFERIDA 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

171 8 Tatiane Vitória Huhnfleisch DEFERIDA 
 

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital 
nº 04 de Processo Seletivo nº 001/2018, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições: 

ASSISTENTE SOCIAL  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

124 1 Alexandra Garcia Porfirio CANCELADA PELO CANDIDATO 

125 2 Alexandra Garcia Porfirio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

184 3 Aline Eloisa Scheuermann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

130 4 Andrea Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

37 5 Cintia Carmona Cabrera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

39 6 Janete Kaefer Cieplak 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

250 7 Juliana Manzoni Borges Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

241 8 Kely Mueller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

16 9 Letícia Palaver 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

112 10 Luciane Radke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

44 11 Maiane Spessatto Grassioli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

80 12 Raquel Karlinski Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

12 1 Adriane Aparecida Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

186 2 Adriane Gnatta Simonetti CANCELADA PELO CANDIDATO 

14 3 Alexandra Raiara Da Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

81 4 Aline Zambiasi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

126 5 Andriw Roberto Dubiela 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

179 6 Angélica Brancalione CANCELADA PELO CANDIDATO 

59 7 Antonio Paulo S. Padilha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

115 8 Camila Bianchetti Accadrolli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

43 9 Carlos Eduardo Wolhmuth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

79 10 Carlos Vinicius Moraes Da Fonseca 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

95 11 Carmen Maria Fiorini Goulart INDEFERIDA - Não cumprimento do item 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

257 12 Catiane Ceconi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

235 13 Cristiane De Freitas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

10 14 Daniela Dal Magro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

145 15 Daniela Jilmara De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

2 16 Diego Rodrigo Canei CANCELADA PELO CANDIDATO 

3 17 Diego Rodrigo Canei 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

41 18 Fagner Vinicius Salvi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

103 19 Fernanda Czarnobay Pizzi CANCELADA PELO CANDIDATO 

22 20 Franklin Antônio Mezzomo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

36 21 Gabriela Damaceno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

199 22 Gláucia De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

149 23 Gracieli Marconi CANCELADA PELO CANDIDATO 

42 24 Hellyn Mauren Raimann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

141 25 Jean Felipe Vivian Erlo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

50 26 Jéssica Gruber 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

208 27 Jhessy Aparecida De Macedo Petry 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

162 28 João Carlos Ramos Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

91 29 Juliane De Fatima Ulrich Girelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

154 30 Keiti Caroline Ludwig 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

28 31 Ledeleine Nunes Fortunato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

200 32 Liliane Vidori 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

143 33 Lucas Lamb Koelln 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

51 34 Matheus Perico 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

4 35 Matilde Schmidt Stumm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

136 36 Mayara Aline Stahler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

117 37 Milena Djesica Bevilaqua 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

88 38 Natalia Kirst 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

58 39 Roland Weigsding Júnior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

20 40 Sandra Heinrichs INDEFERIDA - Não cumprimento do item 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

132 41 Tania Mara Tissott 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

38 42 Vanessa Francieli Maslowski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

105 43 Vinícius De Oliveira Andrade CANCELADA PELO CANDIDATO 

15 44 Wagner Nascimento Cordeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

63 1 Marcio Buzatta 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

53 2 Marina Luisa Tomazelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS)  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

89 1 Antonia Nice Luciano Cardoso CANCELADA PELO CANDIDATO 

76 2 Elizandro José Padilha Pens De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

65 3 Jocinei Ferreira Dos Santos Abi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

64 4 José Meireles 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

176 5 José Valdomiro Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

90 6 Juliana Amaral Nascimento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

ENGENHEIRO CIVIL  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

73 1 Adriana Pereira Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

249 2 Allan Bellafronte Betoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

164 3 André Dahmer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

30 4 Artur Pagotto Tonussi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

24 5 Bruna Daniela Bruggemann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

75 6 Gustavo Brustolin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

71 7 Liliane Fontanari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

219 8 Lincoln Dos Santos Tsuyama 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

226 9 Lucas Dal Molin Giacomet 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

62 10 Marcos Vieira Prestes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

9 11 Marina Schons Brusamarello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

69 12 Murilo Henrique Dos Santos Novaes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

159 13 Paulo Roberto Foschi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

147 14 Pedro Henrique Alves Marques 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

49 15 Priscila Cristina Henke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

34 16 Raíssa Lavisch Pemp 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

212 17 Renan Stefanes Berudtt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

FARMACÊUTICO  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

231 1 Cláudia Talita Lucca Da Cunha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

133 2 Meilély Natana Klagenberg 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

201 3 Queila Da Silva Sabino 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

127 4 Sandro Souza Moraes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

MOTORISTA (CAT. D)  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

178 1 Anadelio Barros Araujo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

134 2 José Celso Leal Nascimento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

OPERADOR DE MÁQUINAS (CAT. “C”) 

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

258 1 Rodrigo Carlos Schultz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

ORIENTADOR SOCIAL  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

183 1 Camila Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

158 2 Evandro De Moraes Abreu 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

193 3 Gleice Branco Da Cruz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

224 4 Gustavo Dantas Mendes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

128 5 Janieli Prudente 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

119 6 Patricia Panis Beilke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

188 7 Rafael Foletto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

82 8 Taylaine Bencke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

104 9 Vinícius De Oliveira Andrade CANCELADA PELO CANDIDATO 

PSICÓLOGA DO CRAS  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

163 1 Cristiane Alves De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

216 2 Kelly Christina Gimenez 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

7 3 Leandro Zanon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

33 4 Loridane Meotti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

72 5 Marcos Belló Caetano 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

167 6 Roberta Walter Gois 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

RECEPCIONISTA  

Insc. Nº Candidato Situação Inscrição 

94 1 Elisângela Cristina Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

27 2 Lucas Roncato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

161 3 Péricles Josiel Fagundes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra d) do edital. 

142 4 Sabrina Pollo CANCELADA PELO CANDIDATO 

129 5 Valquíria Menegasso Da Silva CANCELADA PELO CANDIDATO 

106 6 Vinícius De Oliveira Andrade CANCELADA PELO CANDIDATO 
 

 
Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 12 e 13.04.2018 para realizar 

recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br.  

Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos 
orçamentários. 



 
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 11 de abril de 2018. 

 
 
 
 

CELSO BIEGELMEIER 
Prefeito Municipal 

 
 


